「101年高雄市打造運動島計畫─ 運動樂活島推廣專案」
城市游泳派對班際游泳大隊接力賽
活動實施計畫
一、活動名稱

101年高雄市城市游泳派對─班際游泳大隊接力賽
二、計畫依據
依據行政院體育委員會100年11月1日體委全字第1000029779
號函辦理。

三、計畫目的


為落實「高雄市政府教育局推動運動樂活等推廣專案」，增進親、
師、生水上活動能力，強化游泳技能與鍛鍊身心健康，培養團隊合作，展現運動精神。
四、指導單位

行政院體育委員會

五、主辦單位
高雄市政府教育局
六、承辦單位
高雄市立瑞祥高中
七、實施日期與時間
（一）國中二年級男女混合組

101年6月14日(星期四)9：00-16：00
   （二）高中職二年級男子、女子組

101年6月15日(星期五)9：00-16：00
八、辦理地點
    高雄市立瑞祥高級中學（高雄市前鎮區班超路63號）
九、活動內容 
   （一）參賽資格

1.國中二年級男女混合組、高中職二年級男子、女子組，以班為單位且屬同一班級學生團體報名，每一學校限遴派一隊參賽。
2.游泳體育班學生及曾代表學校或縣市，參加過縣市級以上比賽獲得前4名之選手，不可報名參賽。
註：若全校班級數未達12班之學校得跨年級、班級組隊。

3.報名人數

（1）高中職二年級男子、女子組
每隊報名人數職員3人、選手8人（含候補選手2人），
每人游 50公尺共300公尺。

（2）國中二年級男女混合組
每隊報名人數職員3人、選手16人（含候補選手男、女
生各2人），每人游25公尺共300公尺。
4.比賽棒次
（1）高中職二年級男子、女子組

分為男子組6人、女子組6人，一組6人須同一班級。

（2）國中二年級男女混合組

男、女生各6人共12人，單數棒為男生，雙數棒為女生，
須同一班級。
（二）比賽規則

採用中華民國游泳協會審定之最新游泳規則，採計時決賽，泳姿不限。
（三）比賽器材

選手若未戴大會所發之號次泳帽出賽，將視為違規入水，取
消該隊比賽資格。

（四）比賽方式
1.所有選手一律由水中蹬牆出發。

2.出發方式為一手搭在出發台旁之池邊，待裁判發令或上一棒選手抵達觸牆後始得出發。

3.完成比賽之選手應由該水道由服務人員協助上岸，不得跨越至其他水道，上岸後將泳帽交還服務人員後迅速離場，不得在旁觀看以免影響比賽。
4.選手若跨越至其它水道上岸而影響比賽或私自交換棒次者
，將取消該隊參賽成績。
（五）賽程及單位報到
1.賽程公告瑞祥高中網站http://share.rssh.kh.edu.tw/ann/
校園公布欄，請各校於賽前至本校網站查詢。
2.各校需於賽前30分鐘完成單位報到，提出接力棒次表及參賽
選手學生證，繳交競賽組，學生證於報到驗閉後退還參賽單

位；並請準時參賽，不得無故棄權。

（六）報名日期、地點
1.101年5月21日（星期一）上午8時起至6月01日（星期五）
下午4時止，採通訊報名，電子檔請寄至jerry1m@msn.com，
以利獎狀製作，報名表及具結書（如附件）紙本請核章交換至瑞祥高中體育組。

2.完成報名程序後無特殊理由，不得申請更改報名資料，請於
比賽當日報到時繳交接力棒次表（如附件）。

3.報名表及接力棒次表請自瑞祥高中網站校園公佈欄下載。

4.瑞祥高中網址：http://share.rssh.kh.edu.tw/ann/校園公

佈欄連結進入；有關報名資格等相關問題請洽鐘嘉祥組長，
TEL：815-2271分機240，手機：0921-107052。

（七）獎勵
1.依比賽成績錄取前六名，頒發優勝獎盃、獎牌及獎狀以資鼓
勵。
2.各組冠軍指導老師，按「高雄市各級學校及幼稚園教職員工獎懲補充規定」或「公立高級中等以下學校教師成績考核辦法」，各校本權責自行敘獎。
      3.此游泳活動係本市重點推展項目，有游泳池學校務必參加，無游泳池學校鼓勵參加。
（八）附則
競賽前六名之隊伍，由全國賽主辦單位採名次抽選，在9月份代表本市參加全國決賽，參賽經費由行政院體育委員會、教育局及中華民國縣市體育會聯合總會專款補助。
十、辦理方式

（一）參與梯次
預計辦理2場次活動（國中組及高中組）。

（二）參與人數
預計國中組160人、高中組160人，共計320人參與。

（三）報名方式

承辦人：鐘嘉祥組長/電話：07-8152271*240/傳真07-8221631
十一、預期效益
  （一）推動高雄市各級學校游泳風氣，提升學生游泳能力。

（二）培養班級向心力及團隊合作。

（三）強化游泳技能，養成終身游泳運動習慣。
十二、經費來源：行政院體育委員會、高雄市政府教育局補助。
十三、本計畫經高雄市政府教育局核定後實施，如有未盡事宜，得由承辦單位修正公佈之。
十四、其他（附件）
101年高雄市城市游泳派對班際游泳大隊接力賽

報名表
單位：                    組別：國中混合組   班別：    年    班
領隊：              管理：              教練：

	女生隊員
	姓名
	男生隊員
	姓名

	1
	
	1
	

	2
	
	2
	

	3
	
	3
	

	4
	
	4
	

	5
	
	5
	

	6
	
	6
	

	後補1
	
	後補1
	

	後補2
	
	後補2
	


註：1.隊職員及學生姓名請填寫清楚，以利辦理保險。

    2.游泳體育班學生及曾代表學校或縣市，參加過縣市級以上比賽獲得前4名之選手，不可報名參賽。
承辦人                  學務主任                    校長
101年城市游泳派對班際游泳大隊接力賽
報名表
單位：                 組別：□高中職男子組  班別：   年   班
□高中職女子組
領隊：              管理：              教練：

	隊員
	姓名
	隊員
	姓名

	1
	
	5
	

	2
	
	6
	

	3
	
	後補1
	

	4
	
	後補2
	


註：1.隊職員及學生姓名請填寫清楚，以利辦理保險。
2.游泳體育班學生及曾代表學校或縣市，參加過縣市級以上比賽獲得前4名之選手，不可報名參賽。
承辦人                  學務主任                  校長
101年城市游泳派對班際游泳大隊接力賽

游泳能力、健康保證暨就讀同一班級==具結書
茲切結證明本校 學生代表 等參賽人。參加『101年城市游泳派對班際游泳大隊接力賽』，均就讀於本校    年    班，參加活動期間，成員之游泳能力與健康情形，均由本校全權負責，特此具結。

     此致

101年城市游泳派對班際游泳大隊接力賽賽承辦單位
     學校：                 （戳記）
     負責人：                  （簽名蓋章）
中華民國一○一年     月    日
  ※ 參加人員閱畢本保證書後請簽名 ※
	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


101年城市游泳派對班際游泳大隊接力賽

接力棒次表

單位：               班別：   年   班  教練：            
學校組別：□國中混合組 □高中職男子組 □高中職女子組
	棒次
	姓名
	棒次
	姓名

	1
	
	7
	

	2
	
	8
	

	3
	
	9
	

	4
	
	10
	

	5
	
	11
	

	6
	
	12
	


註：1.國中混合組單數棒為男生，雙數棒為女生，依序填寫12名選手。

2.高中職男、女子組分別依序填寫6名選手。

3.游泳體育班學生及曾代表學校或縣市，參加過縣市級以上比賽獲得前4名之選手，不可報名參賽。
＊本表單於檢錄後請送交【競賽組】存查。






